
 
Istituto Comprensivo 5 - AT 

Corso XXV Aprile, 151 - Asti (AT)  
Temporaneamente in C.so Felice Cavallotti, 47 – Asti (AT)                

Tel.: 0141/214133 - E-mail: atic82000r@istruzione.it 
Pec: atic82000r@pec.istruzione.it 

C.F.:  92082060051- Cod. Mec.: ATIC82000R 

 

 
 
 

All’Amm.ne trasparente  
                       Agli atti 

 
 
DECRETO ADOZIONE E PUBBLICAZIONE GRADUATORIA DEFINITIVA SELEZIONE ESPERTO NEL PROGETTO ”DOVE 
CRESCONO I SUONI” PER LA SCUOLA DELL’INFANZIA 

 
LA DIRIGENTE SCOLASTICA 

 
VISTO il D.P.R. n. 275/1999 "Regolamento recante norme in materia di autonomia delle Istituzioni 

scolastiche ai sensi dell'art. 21 della L. 15 marzo 1997, n. 59; 

VISTO il D. Lgs. 165/2001 "Norme generali sull'ordinamento del lavoro alle dipendenze delle 

Amministrazioni Pubbliche"; 

VISTO il D. I. n. 129/2018 "Regolamento recante istruzioni generali sulla gestione amministrativo-­‐

contabile delle istituzioni scolastiche, ai sensi dell’articolo 1, comma 143, della legge 13 luglio 

2015, n. 107"; 

VISTO  il P.T.O.F. dell’Istituto Comprensivo 5 AT; 

  VISTO                            l’Esercizio Finanziario 2026;  
 

CONSIDERATA la necessità di attivare il progetto “Dove crescono i suoni” nei plessi della Scuola dell’infanzia 

dell’Istituto Comprensivo 5 AT a decorrere dal mese di febbraio/marzo 2026; 

RILEVATA la necessità di individuare un esperto per realizzare il progetto “Dove crescono i suoni”, 

in orario curricolare, rivolto agli alunni della Scuola dell’infanzia; 

 VISTO  l’avviso di selezione per l’affidamento dell’incarico prot. n. 198 del 16/01/2026 che fissava i 
termini di presentazione delle candidature alle ore 11:00 del 30/01/2026; 

  
CONSIDERATO che è necessario nominare una Commissione per la valutazione delle candidature pervenute 
 
VISTA la nomina della Commissione per la valutazione delle candidature; 
 
VISTO   il verbale della stessa Commissione elaborato in data 03/02/2026; 
 
VISTA la graduatoria provvisoria inerente al profilo professionale oggetto della selezione, redatta dalla 

Commissione esaminatrice delle candidature; 
 
VISTO il decreto di adozione e pubblicazione della graduatoria provvisoria prot. n. 644 del 04/02/2026 

che fissava il termine per la presentazione dei ricorsi entro le ore 12:00 del 08/02/2026; 
 

ATIC82000R - ATP9SRC - REGISTRO PROTOCOLLO - 0000766 - 09/02/2026 - VII.8 - U



 
Istituto Comprensivo 5 - AT 

Corso XXV Aprile, 151 - Asti (AT)  
Temporaneamente in C.so Felice Cavallotti, 47 – Asti (AT)                

Tel.: 0141/214133 - E-mail: atic82000r@istruzione.it 
Pec: atic82000r@pec.istruzione.it 

C.F.:  92082060051- Cod. Mec.: ATIC82000R 

 

 
 
VISTA  l’assenza di reclami avverso la graduatoria provvisoria 

 
 

DISPONE 

 

• L’approvazione della graduatoria definitiva relativa alla figura professionale relativa alla selezione di cui 

all’oggetto, parte integrante della presente determinazione; 

• La pubblicazione della presente determinazione – Graduatoria Definitiva nell’albo on line e nel sito web 

dell’Istituzione Scolastica. 

 

GRADUATORIA DEFINITIVA 

CONFERIMENTO INCARICO DOCENTE ESPERTO “DOVE CRESCONO I SUONI” 

SCUOLA INFANZIA 

PROGETTO “DOVE CRESCONO I SUONI” 

N. POSIZIONE CANDIDATO PUNTEGGIO 

1 Tabares Nancy Miriam 17 

2 Morando Stefania 16 

                                                                                                                   
Secondo l’ordine di merito, il primo graduato, aggiudicatario del bando messo a concorso è l’esperto Tabares Nancy 
Miriam. 
Avverso le suddette graduatorie sarà possibile esperire ricorso al TAR o Straordinario al Capo dello Stato, rispettivamente 
entro 60 o 120 giorni dalla pubblicazione delle stesse. 

                  

 

 
La Dirigente Scolastica 

                                                                                                                              prof.ssa Emanuela Danese 
 

 

ATIC82000R - ATP9SRC - REGISTRO PROTOCOLLO - 0000766 - 09/02/2026 - VII.8 - U


		2026-02-09T09:35:04+0000
	Danese Emanuela




